四川省教育科学研究所关于举行2017年初中历史教师优质课展评活动暨教研员工作会议的补充通知

各市（州）教科所（院）：

根据四川省教育科学研究所关于举行《四川省2017年初中历史教师优质课展评活动暨教研员工作会议》的要求，将于2017年10月23日至27日在巴中市举行该项活动及会议，现将有关事项补充通知如下：

一、报到时间、地点

市(州)教研员请于2017年10月23日（周一）下午17：00前在巴中市东华宾馆报到。10月24日（周二）9：30在巴中市东华宾馆会议室召开市(州)教研员工作会。

参赛教师、评委、观摩教师请于2017年10月24日（周二）下午16：00前在巴中市东华宾馆报到。评委、参赛教师于16:30在东华宾馆会议室召开参赛教师会议并抽签决定参赛顺序。会后选手前往巴中中学拷贝课件。

报到地点：巴中市东华宾馆（巴中市巴州区东城街90号）

总台电话：0827-5237777，联系人王经理：15328270909。

二、经费

本次活动不收参赛费，各市（州）参加教学展评活动教师、各市（州）观摩教师按照一个区（县）2名教师的名额，食宿自理，不统一安排，差旅费回原单位报销。

四川省教育科学研究所

2017年9月4日